PAGE
1
Постановление № 996 от 13.04.2015

О внесении изменений в постановление от 27.02.2015 № 505 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделениях, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 02.04.2015                                                                                            № 1-550в-2015 и в соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделениях, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением от 27.02.2015 № 505, изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах,                          об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей возлагается на муниципального служащего, замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года должность муниципальной службы, предусмотренную перечнем должностей, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением администрации, (далее - муниципальный служащий).».
2. Отделу кадров и муниципальной службы администрации Озерского городского округа (Аксенова С.Н.) ознакомить лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделений, с настоящим постановлением.

3. Копию настоящего постановления направить прокурору ЗАТО                                     г. Озерск для сведения.

4. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Озерский вестник» - «Деловой пакет» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                 П.Ю. Качан